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FORMULARUL DE DEVIZ NR.1 – LISTA CU CANTITĂȚILE DE LUCRĂRI
LUCRĂRI


[bookmark: _Hlk123643497]       Obiectul “Amenajarea stratului anticontaminator din material textil nețesut filtrant sintetic  în procesul construcției  drumului nou in continuarea străzii L.Dovator, cu ieșirea spre intersecția str.Kiev și str.1 Mai din mun.Bălți”

 

 

	Nr.
	Simbol norme
și Cod resurse
	Denumirea lucrării
	U.M.
	Volum

	1
	2
	3
	4
	5

	18
	RpDD18A
	Strat anticontaminator din material textil nețesut filtrant sistetic așternut pe ampriza sau pșlatfporma drumului (Amenajarea geotextil Polyleft TS50 sau analog
	m2
	32 817,400

	18.1
	17112317329881
	Geotextil Polyleft TS50 sau analog, lățime 1,5 m pe lungime de 1,0 m = 1,5 m2
	m
	23 891,067

	18.2
	7129020012800
	Pavator
	h-cm
	1 115,792

	18.3
	9310060019922
	Muncitor deservire
	h-cm
	196,904



